

FINTECH HOLDING ApS

Kong Valdemars Vej 26, 2840 Holte

CVR-nr. 39 19 49 37

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24.01.2022

Dirigent:

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'J. S.', written over a dotted line.

.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FINTECH HOLDING ApS
Adresse, postnr., by	Kong Valdemars Vej 26, 2840 Holte
CVR-nr.	39 19 49 37
Stiftet	28. december 2017
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Damgaard Mortensen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være ikke-finansielt holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 27.515.374 kr. mod et overskud på 12.682.174 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 42.521.749 kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste/bruttotab	1.985.799	-6.430
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	1.985.799	-6.430
	Finansielle indtægter	25.966.811	12.688.896
	Finansielle omkostninger	-2.384	-292
	Resultat før skat	27.950.226	12.682.174
	Skat af årets resultat	-434.852	0
	Årets resultat	27.515.374	12.682.174
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	0
	Overført resultat	27.400.974	12.682.174
		27.515.374	12.682.174

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	41.287.563	15.201.924
		<u>41.287.563</u>	<u>15.201.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.287.563</u>	<u>15.201.924</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.127	0
	Tilgodehavende selskabsskat	17.643	9.478
		<u>96.770</u>	<u>9.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.273.224</u>	<u>3.823</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.369.994</u>	<u>13.301</u>
	AKTIVER I ALT	<u>48.657.557</u>	<u>15.215.225</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	42.357.349	14.956.375
	Foreslået udbytte	114.400	0
	Egenkapital i alt	<u>42.521.749</u>	<u>15.006.375</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	3.850
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.634.765	205.000
	Anden gæld	491.043	0
		<u>6.135.808</u>	<u>208.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.135.808</u>	<u>208.850</u>
	PASSIVER I ALT	<u>48.657.557</u>	<u>15.215.225</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.274.201	0	2.324.201
Overført via resultatdisponering	0	12.682.174	0	12.682.174
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.956.375	0	15.006.375
Overført via resultatdisponering	0	27.400.974	114.400	27.515.374
Egenkapital 31. december 2021	50.000	42.357.349	114.400	42.521.749

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FINTECH HOLDING ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Postern omfatter renteomkostninger samt indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi.

Værdiansættelsen af værdipapirer og kapitalandele måles tager udgangspunkt i niveau 3 i dagsværdihierakiet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har udover direktøren ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2021	332.970
Tilgange	118.845
Kostpris 31. december 2021	451.815
Værdireguleringer 1. januar 2021	14.868.954
Årets værdiregulering	25.966.794
Værdireguleringer 31. december 2021	40.835.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	41.287.563

Andre værdipapirer og kapitaandele består af unoterede værdipapirer.

Unoterede værdipapirer pr. 31. december 2021 udgør 41.288 t.kr. Dagsværdien heraf er opgjort på baggrund af seneste handlede kurs mellem uafhængige parter (niveau 3 i dagsværdihierakiet).

Der har i regnskabsåret været en dagsværdiregulering på 25.967 t.kr.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.